Решением Правления кредитного потребительского кооператива «Профкредит»

«__»_________________201__г

предоставить  заём

____________________________________

Протокол №____

от «____»____________201_г.
	Председателю Правления кредитного потребительского кооператива  «Профкредит»

Горбачевой Наталье Николаевне
от  члена кредитного потребительского кооператива  «Профкредит»
____________________________________________

 (Ф И О)
____________________________________________

Паспорт______№_________выдан___________________________________________________________

____________________________________________

проживающего по адресу______________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне заём:

1. Сумма займа __________ ( _____________________________________ )  рублей,

2. Срок займа  __________ (  _____________________ ) месяцев.

3. Процентная ставка по займу 12 % годовых.

С  Положением о порядке предоставления займов членам кредитного потребительского кооператива (граждан), Положением о порядке формирования и использования имущества кредитного потребительского кооператива (граждан)  ознакомлен и согласен.

Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора Займа, а так же исполнять свои членские обязательства в период действия договора займа, определённые Уставом внутренними нормативными документами кредитного потребительского кооператива (граждан) .
«____» ___________ 201__ г.      ___________________________________________
                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы)
	Решением Правления кредитного потребительского кооператива «Профкредит»

«__»_________________201__г

предоставить  заём

____________________________________

Протокол №____

от «____»____________201_г.
	Председателю Правления кредитного потребительского кооператива  «Профкредит»

Горбачевой Наталье Николаевне
от  члена кредитного потребительского кооператива  «Профкредит»
___________________________________________                           (Ф И О)

_____________________________________________________
Паспорт_______№_______выдан____________________________________________________________

____________________________________________

проживающего по адресу______________________

____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне заём:

1. Сумма займа __________ ( _____________________________________ )  рублей,

2. Срок займа  __________ (  _____________________ ) месяцев.

3. Процентная ставка по займу 12 % годовых.

С  Положением о порядке предоставления займов членам кредитного потребительского кооператива (граждан), Положением о порядке формирования и использования имущества кредитного потребительского кооператива (граждан)  ознакомлен и согласен.

Обязуюсь добросовестно исполнять условия договора Займа, а так же исполнять свои членские обязательства в период действия договора займа, определённые Уставом внутренними нормативными документами кредитного потребительского кооператива (граждан) .
Перед  получением займа обязуюсь внести:
· Добровольный паевой взнос в размере ________________________руб.;

· Членский взнос в размере __________________руб.

«____» ___________ 201__ г.      ___________________________________________
                                                                                                           (подпись, фамилия и инициалы)